
 
UCHWAŁA NR XX/179/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Czaplinek na 2016 r. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 10 b i art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 469 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Czaplinek w sezonie kąpielowym w 2016 roku: 

- kąpielisko nad Jeziorem Drawsko przy ulicy Drahimskiej - lokalizację kąpieliska określa załącznik do ni-

niejszej uchwały. 

2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Czaplinek wyznacza się w okresie 24.06.2016 r. do 31.08.2016 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2016 r.

Poz. 2323



AB

C D

Za³¹cznik do Uchwa³y Nr XX/179/16
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 28 kwietnia 2016 r.

K¹pielisko nad jeziorem Drawsko
przy ulicy Drahimskiej w Czaplinku
dzia³ka nr 1 obrêb 01

Skala 1:1000

Wspó³rzêdne geograficzne
punktów wyznaczaj¹cych
granice k¹pieliska
A: N 53o34’17,39” E 16o13’46,06”
B: N 53o34’17,31” E 16o13’43,90”
C: N 53o34’14,21” E 16o13’44,22”
D: N 53o34’14,21” E 16o13’46,42”

r
pS

t
e
fa

 
i xe  j 4¹  cy

ch
³y

w
a
æ 

d
l g
a ³.
  u m

m a
m

.

pS
tr

e
fa

ch

la ³.
  n m

ie a
 xu  1m ,ie

j¹
cy

³y
w

a
 æ 
d g

2
 m

.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2323


	ZALACZNIK.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona


		2016-06-07T11:25:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




